
k"£t^nnölUci.k£l_toimenr4tc,iksi, TST;n toiminnan uudistamisekri
NM» «MB ««■» —•» «M» «MB «m» «M» MW “««• MW —B osa

puoluoneuyoston 2,^tök£en mukaiseksi,

Allaolevassa koetan esitellä er"itä käytännöllisiä toimenpiteitä, joiden 
I Ila olisi toteutettavina puolueneuvoston päätös TST:n toiminnan uudistamia* 
sesta;

Yleiset edellytykset. Toimittajat ovat työssään mahdol]isimmen itsen"i- 
isiä. Toisen o serton toi ni 11 a j alla ei ole oikeutta eikä velvollisuutta sekaan
tua toisen toimittajan vyöhön» ellei se koske huomautusten tahi esitysten 
tekoa, jotka tulkoot ne miltä taholta tahansa, ovet erittein toivottavia, E- 

duskunnan yöistuntojen, suurten edustajakokousten y.m. kiireellisten tapausten 
aikana sekä jonkun toimittajän oliossa matkoilla on tietysti täst" yleisestä 
säännöstä poikettava. Kukin toimittaja hoitaa omalta kohdaltaan itselleen 
tarpeellisen alnehiston keruuta ja osastonsa toimittamiselle v "It täyttömäksi 
katsomaansa kirjanpito;., sillä mitään yleist" erkistonjioitajaa ei ole.

TSTzn toimitustskniikan kehittämiseksi olisi toivottavaa, että ensi kesä
nä -järjestettäisiin TST;n päätoimittajalle ulkomaanmatka tutustuakseen vastea- 
vien ulkomaalaisten toti Istojen tapaan ja keinoihin uutisten hankinnassa rekä 
liilaan sisäiseen teknilliseen koneistoon, sillä ;n suurimpia, aikoja on juu
ri vakiintumattomuus toiminnan teknillisessä orjcnls?tsioonisr . Hyvä kone
käy pienellä rasvauksella melkein! Itsestään.

Päätoimittaja määrää tietotoimiston toiminnan poliittiset suuntaviivat, 
hoitaa yleisen kirjeenvaihdon ja pitää huolla merkkipäivien maistamisesta. 
Päätoimittaja hoitaa myös jotain ellaolevista osastoista. Ellei, hänellä ole 
yleistä osastoa, jolloin hän kokonaan vapautuu uutisten puhelimitse neaseu- 
tulehdille lähettämisestä, vuorottelee hän vi kottaln toisen aputoimittajän
kanssa puhelinsoitoista uutta vain eduskunnan koolla ollessa

lujen ja
Y1 eisten asioitten toimittajalle 

intä asioista
kuuluu uutisten, kuvien tatte-

artikkelien ha jotka kuuluvat yleisten virastojen
valtiollisten laitosten toiiiint iiriin. Hän hoitaa myös eduskuntasclos-

tukset. Eduskunnan istuntokauden eikona on hän vapautettu uutisten ruhelimlt-
re maasedulle lähettämisestä

; luistoon onnen kello 6 h.
tspaukeessa että hänen uutisensa joutuvat 

lehdille eduskunnan eeie.kirjo-
. komiteoin tarpeen vaatimia asiakirjoja

luonnoUisesti kehitt'" ;n suhteita virastoihin y yleisten uutisten
u

H

pääpaino yleisten asioitten to 
töksen mukaisesti siihen, että lohdirtö voi ..'leisten uu-

listen päätarpeensa tyydyttää TST;n artikkelluutisilla.
^yöväenliike-oeaston tolialtV jan piiriin kuuluu uutisten, kuvien. • rtik- 

kc1ion ja Kaastatlelujen hankinta työiäen poliittisen, ammatUlisen, aivistyk- 
s'i lircn, osuustoiminnallisen ja urheiluliikkeen clalte. ?Bäysino j-ntave 

It "kin uutisiin. Hänen tehtävänään on kehittä!* maeeeutu-uut iohrnkki joitten _ 
r koa, jonka avulla ensikädessä ja aluksi pyritään muitten paikkakuntien^ 

. toon s ottamaan maaseudun krafaReliukKR työväen keskuselinten ecimer-
’ Ulelä päätöksiä ja toimenpiteitä, vuoroviikoin ulkomaanosaston toimittajan 

k ;^a huol- htii hän puhelinsoitoista, (eduskunnan koollaolleesa v in, jos - 
hän on päätoimittaja)»

Ulkomggnosaston toimittaja huolehtii viikottaist n ulkomaanko tseucten 
kirjo £t t amiseota s ek£ s e11s 1sen alnehiston lähettämisestä uasseutulehdille, 
joka helpottaa näiden kannanottoa ulkomaan kysymyksissä. Hänelle luon olli^es- 
tä. kuuluu ulkomaisen ja kansainvälisen työväenliikkeen seuraaminen sek .vos 
Tuomossa vierailevien u laalaisteH ha^tavtelu. Viol" kuuluu kinolle lie et
tä,taidetta ja kirjalliBuutta koskevien uutisten, kuvion, haastattelujen ja 
artikkelien hankinta. PuhellnSöitolMa vuorottolee hän toisen aputoimittajän
kanssa. Jos hän on päätoimittaja^vuorottelee hän vain eduskunnan koollsollessa
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TSTin ansiokkaan työn edelleen kehittämiseksi ja nykyoloihin so

vel Inttämiseksi Puoluetoimikunta lausuu:

TST:n on yleensäkin ja varsinkin nykyisinä pula-aikoina pyrittävä

aineiden valinnassa ja esitystavassa siihen, että ainoastaan arvokasta aln^ 

hlstoa lehdille lähetetään ja tarpeellisen suppeassa muodossa Valaistaessa

varsinkin talouspulan yhteydessä porvariyhteiskunnan luonnetta, luokkavasta-

kohtla sekä eri luokkien suhtautumista pulaan ja niiden pyrkimyksiä ja tar

koitusperiä on erikoista huomiota klInn It ettävä t yö 11 ömyys k ys ynyks e e r palkka-

oloihin, pienviljelijäin asemaan sekä vallassaolevien luokkien Ja valtiovallan 

suhtautumiseen eri kansanluokkien etuihin, mikä muun muassa käy ilmi nykyjään 

valtion ja kuntien £ulpz laj^oarvloita käsiteltäessä (työttömyysmäärärahat, 

sotilasmenot, s iv istysmenot y.m.). Käsitteitä selventäviä teoreettisia kirjoi

tuksia on aina silloin tällöin lähetettävä sekä ulkonaisia että jos suinkin 

mahdollista myös sellaisia, joiden lähtökohtana ovat kotimaiset olomme. Näi

denkin kirjoitusten pitää olla lyhyitä. Myös suositellaan sosialistista sivistys-

ja kasvatustyötä selostavien ja siihen innostuttavien lyhyiden kirjoitusten 

lähettämistä aina silloin tällöin. Koska aikaisemin lehdille annettu keholtus 

puolueohjejmanme osien julkaisemiseen ei ole johtanut tuloksiin, keholtetaan 

TST:oa huolehtimaan tästäkin. Työväen saavutuksiin omassa ja muissa maissa on 

kiinnitettävä erikoista huomiota ja esitettävä ne tavalla joka rohkasee ja

innostaa^ masentavia kuvauksia esim, fasolstien hirmutöistä voidaan supistaa»

Koska yleisö ennen kaikkea lukee uutiset, on kiinnitettävä niihin

paljon huomiota myös agltatoorlseita kannalta, antamalla niille tämän ukainan

sävy tai Liittämällä niihin mletnimiä, mikäli asia antaa siihen alhotta. Joskaan

TST el voine paljon harjoittaa omaa uutishankintaa, on toivottavaa, että työ-

läisalheista uutIsainehIstoa kuvauksia työttömien elämästä y.m.s el eli ^°n kin

hankitaan. Mikäli TST saa tärkeitä ajarikohtalsia uutisia, on nämä viipymättä

saatettava niiden lehtien tietoon, jotka mahdollisesti vielä samana päivänä

* ie julkaista. - Lähetetty ainehisto jätettäköön yleensä toimitusten rub-
1 H i **

aksi, paitsi milloin Joku kirjoittaja itse on määrännyt kirjoituksen

— • —
Ulkomaan uutisia on syytä ottaa runsaasti varsinkin molempien inter-



natlonaq11on tiedonantolehdistä, mutta myös muista toverilehlistä. i:ik .11 alkaa

rllttäH,, on myös naiden tärkeimmistä artikkeleista tehtävä yhteenvetoja.

Haastatteluja on syytä tehdä verraten runsaasti puhelimitse tai

henkilökohtaisilla käynnein ne käsittäkööt aiheesta riippui tta, muutamista

riveistä yhteen liuskaan, harvoin enemmän.

Eduskuntaselostukset on laadittava nlkemmln tilannekuvausten kuin

keskusteluselostusten muotoon. Niistä pitää käydä Ilmi eri puolueiden suhtautu

minen kysymyksiin ja niiden kannanottojen syyt ja tarkoitusperät. Näiden kuvaus-

ten yhteydessä - joiden laatiminen vaatii olemaan jatkuvasti kosketuksissa edus

kuntapiirien kanssa — mainittakoon tärkelnrflt täysistunnoissa annetut lausunnot.

Yle!st >rkelätä kysymyksistä ryhmän taholta annetut ‘ja huomattavimmat la us unn ot

hankittakoon erikseen julkaistavaksi; tästä neuvotelkoon TST kussakin tapauk

sessa erikseen ryhmän johdon kanssa. Ne on julkaistava aa-ltatoorisilla ylä- ja

väliotsikoilla varustettuina. Lisäksi otettakoon eri edustajain antamat lausun

not julkaistavaksi, II ikäll ne vastaavat kohtuullisia vaatimuksia ja mikäli

edustajat itse ne hankkivat; tarpeen mukaan tehtäköön niihin kuitenkin lyhen

nyksiä, Ja elleivät ne tarjoa yleisempiä mielenkiintoa, keho! tet takoon asian

omaisia tarjoamaan ne omalle piiri lehdelleen. — ^luskunnan valiokunnista on 

koetettava saada tuoreita uutisia Ilmaiseksi.

Kaikessa ylläolevissa toiminnassa on myös otettava huomioon vuall- 

agitatlpn tarpeet. Mitä enemmän vaalit lähestyvät, sitä enemmän ja sllmllnpis- 

tävämmin on julkaistava sitä palvelevaa alnehlstoa, osaksi eduskuntapuheiden,

osaksi kansanedustajain

haastattelujen muodossa.

ynnä muiden puoluetoverien antamien artikkelien ja

Näiden pitää kalkkien koskea yllämainittuja ja multa

ylelstärkeltä, ajankohtaisia kysymyksiä 11 s— tai huhtikuussa laatikoon TST

yhdessä eduskuntaryhmän johdon kanssa tarke HUIan suunnitelman niiden kysymysten

käsittelemiseksi, Jotka ylivoi» ovat erikoisesti päiväjärjestyksessä, ^ällöln 

otaksutaan, että eri ehdokkaat lisäksi julkaisevat piiri lehdissään omaa piiriän

sä varten tarkoitettua erikoisainehIstoa.

Lehtiä toimituksille huomautetaan lisäksi seuraavasta:

On tärkeätä, että toimitukset tutustuvat TST:n lähettämään ainehls

t oon, jotta voisivat saattaa sen oikeaan yhteyteen rl uun alneh! st.onsa kanssa

korjata mahdollisia lyöntivirheitä y.m.s. Tämän vuoksi, ja jotta lehtonne ejvät

muodostuisi lilan samannäköisiksi tulee tästälähin TST:n ainehisto yleena



lähetettäväksi luhdille Ilmon otsikolta. Kukin lehti määrätköön n« siis itse.

Tällöin on pyrittävä siihen että otsikot, samalla kun ne ovat asianmukaisia

myös ovat iskeviä huomiota herättäviä. agltatoorlsla

TST:n alnehlst o el tietenkään sovi kaikkialla samassa laajuudessa

ehkä el edes amassa muodossa julkaistavaksi. Sitä laadittaessa pidetään lä“

hlnnä silmällä suure pien tai keskikokoisten lehtien tarvetta, koska nienem-

pien lahtien on helppo siitä karsia vähemmän tarpeelliset osat pois Toimit us-

ten on siis käytettävä itsenäistä harkintaa ja mikäli ne eivät voi jotakin

kirjoitusta Julkasta kokonaisuudessaan mutta kultinkin haluavat julkaista

u

sm pääkohdat, niin jättäkööt liiat pois. Kuten Jo «nnen on huomautettu, TST:n

ainehlsto annetaan Lehtien käytettäväksi mutta nämä saavat sen suhteen mene-

teliä vapaasti lolkkeuksen muodostavat kirjoittajaln nimellä tai tunnetulla

nimiÄeikillä varustetut kirjoitukset, Joihin tietenkään el saa ilman tekijän

suostumusta tehdä muutoksia

Falkallisten uut 1st en suhteen huomautettakoon samasta, mitä yllä on

sanottu TST:n uutisista: niille on annettava agitatoorlnen sisältö ja sävy

mikäli aihe sen sallii

e tekemiä päätöksiä y.r.s joilla voi olla

merkitystä Laajemmillekin piireille el ole hukutettava kokous s e lost uksiin

vaan niistä on muistettava tehdä erikoisuut is la Ja varustaa ne huomiota herät

tävillä otsikoilla

Venäjän olojen käsittei tä on usein keskusteltu puoluepiireissämme

SS:n toimitusneuvosto on asettunut ’sille kannalle - Jota suositellaan muualla-

kln Noudatettavaksi - että Venäjin oloista on kirjoitettava £6^8 Risesti., niitä

kyllä tarpeen 11 ukaan a rvos t e 11 . mutta paalaamatta Ilmeisiä hyviä saavutuk-

sla ja iloitsematta vastoinkäymisistä

Sattuneesta syystä - tarkoitamme Sos.-dem Työl i Isnaisl ilton isket-

a-S? edustajakokouksen hyväksymää julki la us una a - huomautamme

nstöjemme h ä ks ymä t ulkllausumat yleensä on Julkaistava ja asianmukaisella

tavulla mltä sijoitukseen ja graafllliseen muotoon tulee Jos joku Julkllau-

suma herättäisi toimituksessa epäilyksiä, on srtn julkaisemisesta neuvoteltava

puoluetoimikunnan kanssa
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